
Ahoj šesťáci,  

je tu konec května, prázdniny jsou za dveřmi! Nicméně bych s vámi ještě ráda 

probrala kapitolu TROJÚHLENÍK. Je důležitá, není složitá, tak to zkusíme, ať 

nemáme na příští rok příliš mnoho restů.  

Co vás tedy čeká tento týden: 

Pracovní list nazvaný Trojúhelník úvod – je tam odkaz na video, díky kterému 

byste měli být schopni pracovní list vyplnit.  

Další pracovní list se jmenuje pouze Trojúhelník. Jsou tam podobné úkoly i 

zcela odlišné otázky. Vezměte si při jeho vyplňování k ruce učebnici. 

Další soubor je nazvaný Dělení trojúhelníků podle velikosti vnitřních úhlů. 

Myslím, že to nebude pro vás zcela nové. Mrkněte na to. Přikládám i Řešení.  

Zkuste i úkol, který se jmenuje, Dopočítej úhly (opět přikládám i řešení). 

Kdyby někomu dávka úkolů nestačila, může si vyplnit list Desetinná čísla.  

Pro ty, kteří nemají doma učebnici, přikládám soubor, kde jsou nakopírované 

potřebné stránky z Učebnice. 

 

Ve čtvrtek v 10 hodin se sejdeme opět na on-line hodině přes aplikaci Teams. 

Všechny vás ráda uslyším.  

Přeji krásný pohodový první červnový týden a také vše nejlepší ke dni dětí! 

Št. R.  


